お客様各位                          2025 年 6月吉日

株式会社スギヤマゲン

微生物事業部

白金線挟みニューム製（品番：S04240-10S）長期欠品のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てに

預かり厚く御礼申し上げます。

この度、表題の製品「白金線挟みニューム製」（品番：S04240-10S）につきまして、製造

元の都合により製造停止、納期未定となります。

本製品の代替品としましては「白金線挟み真鍮」のご使用をご検討頂けますと幸いです。

お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、諸事情をご賢察の上、何卒

ご了承承りますようお願い申し上げます。

敬具

記

製造一時停止製品

品番 製品名 入数

S04240-10S 白金線挟み ニューム製  10 本

代替品案

品番 製品名 入数

S04240-09S 白金線挟み 真鍮  10 本

S04240-13S 白金線挟み 通し 中  10 本

S04240-12S 白金線挟み 通し 上  10 本

以上